1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - As NOTAS das provas práticas aplicadas em 17 de maio de 2020 do Concurso Público acima

mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo

III, a ser protocolado no SETOR DE PROTOCOLO da Prefeitura do Município de Bragança

Paulista, Avenida Antônio Pires Pimentel, nº 2015, Centro, nos dias 22 e 25/05/2020, no horário

das 09 às 16 horas.

Bragança Paulista, 21 de maio de 2020.

    Comissão Organizadora do Concurso Público

2

ANEXO ÚNICO - CONCURSO PÚBLICO 01/2020

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFAB ÉTICA

MOTORISTA JÚNIOR

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

50600 ADALBERTO RODRIGUES DA SILVA 337854695 25,00

50772 ADÃO LUIS FRAZÃO 228107143 30,00

50522 ADELMIR ANTÓNIO DA SILVA 357971206 30,00

51301 ADILSON MANOEL DE FREITAS 286734436 Ausente

50818 ALBERTO EIJI FUZIYAMA 14328851 Ausente

50890 ALBERTO MELO DA SILVA 32667053 Ausente

51290 ALEX MARIANO RAMOS 338119589 15,00

50509 ALEXANDRE ANTONIO DO PRADO 275523858 15,00

50237 ÁLVARO JOSÉ CAMARGO PILON 145099477 15,00

50346 AMARILTON ALMEIDA DE CASTRO 351519464 10,00

50112 AMAURI OLIVEIRA DE SOUZA 19640602X 30,00

50481 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 45029682 30,00

51298 ANDERSON POSSO DA SILVA 32266214X 20,00

51244 ANDRÉ ACÁCIO DA LUZ 351506263 Ausente

50326 ANDRÉ CATAPANO CARDOSO DE SÁ 372836902 20,00

50327 ANDRÉ LUÍS DA SILVEIRA 42394111 15,00

50679 ANDRE LUIS DE FREITAS TEODORO 409966356 Ausente

50222 ANTONIO CARLOS MONTEIRO JÚNIOR 32043665 20,00

51378 ARILDO TEODORO DA SILVA 579253600 0,00

50127 ARNALDO DE MORAES 17217841 15,00

50979 ARTHUR MOREIRA DE ANDRADE 467708897 Ausente

51194 BRUNO HENRIQUE SCARME DA SILVA Mg12908241 20,00

51000 CAIO CESAR CRESPO 458800612 25,00

50702 CARLOS ALBERTO SOARES 256068161 30,00

51335 CARLOS ROBERTO BERNARDES 25070225-3 Ausente

51332 CÉLIO FERNANDES TEIXEIRA 386592664 5,00

50922 CLAUDIO APARECIDO DO NASCIMENTO 140623164 0,00

50957 DANIEL ELIAS DA SILVA 10186677 5,00

50357 DANILO AUGUSTO BUENO 339125196 10,00

50846 DAVI RODRIGUES MARINHEIRO 223725912 0,00

50816 DERCI ZAMPOLLI 10141562-X 30,00

50660 DIEGO FELIPE MENDES 505391612 Ausente

50385 EDERSON FERNANDO AVELINO 33305i872 30,00

50340 EDGAR SILVEIRA 434072394 Ausente

51011 EDMAR DOS SANTOS CARNEIRO 32610308 20,00

50419 EDSON TAKAO ODA 350677128 25,00

51103 EDUARDO BENEDITO EUGÊNIO 417694283 25,00

51263 EDUARDO BORGES RODRIGUES 278654630 25,00

50338 EDUARDO FERREIRA 44957054 5,00

51189 ELCIO VILELA PINHEIRO 265424136 10,00

3

51122 ELIAS DA SILVA MARQUES 3495087 20,00

51039 ELIAS ROCHA ROMÃO 411446927 30,00

50713 EMERSON ALVES DA SILVA 32051072-4 Ausente

51055 EMERSON JOSÉ BARBOSA DA CUNHA 138912300 0,00

50908 FAUZE DE OLIVEIRA MORAES 242364263 20,00

50866 FERNANDO HENRIQUE SEHNEN DE SOUZA 562770689 20,00

50731 FERNANDO VINICIUS PEREIRA DE SOUZA 509489734 10,00

50797 FREDERICO ALEXANDRE SALLOWICZ 21989314 10,00

51287 GABRIEL LUCAS FRUCTUOSO MACHADO FAGUNDES 498346651 0,00

50820 GEDIEL MARINHO RAMOS 186050 5,00

50452 GILVAN DE OLIVEIRA 291216699 0,00

50073 GISELE ALVES FERREIRA DE ARRUDA 450943446 30,00

50791 GUILHERME DA SILVA SOUZA 53558409x 10,00

50773 HELDER DE SOUSA JUNIOR 169532987 10,00

50536 HENRIQUE ACASSIO OLIVEIRA FERRAZ 47968035-8 25,00

50350 IRIS SANTOS ALMEIDA 350625773 20,00

51229 IZAIAS BERNARDES VASQUES 19896277 Ausente

50291 JARLENS OLIVERA DE SOUZA 350416564 Ausente

50273 JOÃO RICARDO DE GODOI LEME 406495531 Ausente

50736 JOSE GEOVANE ARAUJO FILHO 531298383 Ausente

51165 JOSÉ LUIS CALDATO 14872540 15,00

51161 JOSE ROBERTO LISBOA PIRES 16965560 0,00

51316 JOSÉ ROBERTO PEREIRA LICHERI 95645202 15,00

50383 JOSÉ SILVA SANTOS DE ARAUJO 39497354-9 0,00

50819 JOSÉ VICENTE PEREIRA 94126240 20,00

50453 JOSÉ VICTOR DOMINGUES LEOPOLDINO 36.714.293-4 10,00

50250 JOSE VITURINO DA SILVA NETO 334594522 20,00

50913 JULIANO BIASETTO MENIN 303407323 0,00

50132 JUNIO COELHO ZANGIROLAMI 274021808 10,00

50248 KELVIN JESUS DA SILVA AZEVEDO 478024605 20,00

51317 KLAUS POLI FESSL 19327461 20,00

50596 LOURINALDO DA SILVA RUFINO 337907407 30,00

50719 LUCAS JOÃO DE OLIVEIRA FERREIRA 14857023 Ausente

51365 LUCIANO DE SOUZA SIMÕES 452514344 0,00

51184 LUCIANO EDGAR DE JESUS 352796819 0,00

51168 LUIZ ANDRE DE SOUZA 280294037 20,00

50456 LUIZ ROBERTO AFONSO 12750597 5,00

50710 MANOEL HEITOR DA SILVA MAIDAME 471476341 30,00

50540 MARCELO DA SILVA MORAES 203491853 Ausente

51029 MARCELO FERREIRA DA SILVA 298424319 30,00

50765 MARCELO JORDÃO LUNARDI 172465035 10,00

50391 MARCELO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 229831424 30,00

51045 MARCIO TEIXEIRA 322222370 30,00

50839 MARCOS FERREIRA LIMA 33165748X 10,00

51099 MARCOS NATAL GOMES DE SOUZA 33729953 0,00

50762 MARCOS ROBERTO APARECIDO MAGRI 262347180 30,00

51354 MARCOS SANDER DE JESUS 194589535 Ausente

4

51264 MARIO SERGIO DO PRADO 340509302 30,00

50434 MATEUS DOS PASSOS SILVA 45121039 30,00

51096 MAURICIO LUIZ DA SILVA 29000703-3 20,00

50344 MAURO BUENO DE GODOY 204884093 0,00

51339 OLIMPIO ANDRADE SANTANA 47793549-7 0,00

50782 OSVALDO LUIZ DOS SANTOS JÚNIOR 482759124 20,00

51249 PEDRO HENRIQUE DE MORAES 343246168 30,00

50669 RAFAEL DE FREITAS 30726628X 30,00

51268 RAFAEL DE PAULA LIMA 254129390 Ausente

51207 RAFAEL GUSTAVO DE SOUZA APARECIDO 411446095 25,00

50467 REGINALDO GONÇALVES DE SOUZA 138924168 Ausente

51127 RENATO MARTIN BUENO 19747666-1 30,00

50133 RICARDO BUENO NASCIMENTO 265554561 15,00

50400 RICARDO SOUZA MORENO 40576828 15,00

50886 ROBERTO APARECIDO OLIVEIRA 21.706.859-5 30,00

50223 ROBSON PRATES DOS SANTOS 252331928 Ausente

50457 RODRIGO APARECIDO CARDOSO 431368879 5,00

51046 RODRIGO BIASINI MICHA FERREIRA 336639533 25,00

51025 RODRIGO BUENO 303407189 5,00

51248 ROGEL ANTONIO DE OLIVEIRA XIMENES 340546372 15,00

50598 RONALDO DE PAULA 19702296-0 0,00

50641 SANDRO ANDRÉ TORICELLI 10476698 Ausente

51315 SANDRO MARQUES AZEVEDO 294214124 Ausente

50895 SÉRGIO ANÍBAL GRANA MARTINS 282775237 20,00

50005 SERGIO APARECIDO DOS SANTOS 331332851 0,00

50280 TAMIRES MOURÃO LEME 365165505 15,00

50207 THÁSSIA MORAES DA SILVA 412173955 20,00

51119 THIAGO WOLFF LINS 468932422 30,00

51181 TIAGO DE OLIVEIRA PINTO 48.832.495-6 15,00

50143 TIAGO DOS SANTOS 429817605 15,00

50804 TIBERIO NONATO DE OLIVEIRA JUNIOR 282769420 30,00

50966 VANESSA ADRIANO GALVÃO 335005937 0,00

50666 VICENTE DE PAULA FELIX 12759740 30,00

51032 WANDERLEY FERREIRA DA ROSA 17994016-8 0,00

50320 WASHINGTON LUIZ GALLEGO 171275603 10,00

50064 WILTON BARBOSA DE CASTRO 21827547 10,00

50063 WIRLENSANDER GONCALVES DE OLIVEIRA 43136615 15,00

OPERADOR DE MÁQUINAS JÚNIOR

Inscrição Nome do Candidato RG Nota

50075 ADRIANO DOMINGOS PIRES 30821337-3 27,00

50420 ADRIANO JOSÉ DA SILVA 467529838 15,00

51221 AGNALDO MASSAHIRO KUZUOKA 161724279 Ausente

50605 ANDRÉ MARTINS 450451203 26,00

50893 ARTHUR ANTUNES PEREIRA LUCIANO 58318841 30,00

51060 CLAUDINEI RIBEIRO DA SILVA 272363790 13,00

5

50312 EDUARDO RIBEIRO DE SOUSA 471386790 Ausente

50995 FABIO JUNIOR PIRES LISBOA 36463585X 26,00

50415(*) DANIEL MANDÚ DA SILVA 49773073 10,00

50032 FABRÍCIO NASCIMENTO PEREIRA 99006012000 24,00

51031 FELIPE ISAIAS SALLES 44852403-x 12,00

51255 JOÃO GOMES DA SILVA 7041525 28,00

50831 JONAS DOS SANTOS OLIVEIRA 613142-ES 13,00

51215 LEANDRO AUGUSTO BARBOSA MG-18.014.500 Ausente

50948 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 18150028 18,00

50406 LUCIANO DE MORAES PRETO 306088289 Ausente

50437 LUIS RODRIGO MENATTI 30236883 24,00

51361 LUIZ WAGNE DE OLIVEIRA PRETO 360923744 0,00

51307 MANOEL MISSIAS CARDOSO DA SILVA 18496003 30,00

50642 MARCELO APARECIDO FRANCO DOS SANTOS 24811435 30,00

51326 MARCO ANTONIO DE VALÕES 265757095 13,00

51322 MARCO ANTÔNIO TADEU DE OLIVEIRA 28673659 30,00

50844 MARCO ANTÓNIO ZANETTI 7184105 Ausente

51098 MARCOS ANTONIO CARDOSO DOS SANTOS 405607258 21,00

51344 NATAL APARECIDO DE OLIVEIRA 40646538 Ausente

50178 NOÉ PEDROSO DA SILVA FILHO 345969765 26,00

51175 OZIEL MORGAN 3888487 Ausente

50611 PEDRO MEIRA FERNANDES 24493792/8 Ausente

51310 ROBERTO DOIZETI DA ROCHA 26770138x 30,00

51225 RONALDO APARECIDO DE SALLES 41144717 23,00

51340 SANDRO ROGÉRIO BUENO DA ROSA 413195119 15,00

50190 VICENTE FERREIRA 217041814 30,00

(*) Prova realizada atendendo liminar.